Российская Федерация
    Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «17» июня 2010 года № 12/3-РД

р.п. Усть-Уда

«Об отмене решения районной Думы

Усть-Удинского района от 17.10.2005 года № 10/6-РД

«Об установлении и введении земельного налога»»

             На основании статьи 30 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

районная Дума РЕШИЛА:
1. Отменить решение районной Думы Усть-Удинского района от 17.10.2005 года № 10/6-РД «Об установлении и введении земельного налога».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. мэра района                                                                            М.А. Никитин